

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					52,112,211	
航路泊地(埋没)付帯施設					52,112,211	
消波工					52,112,211	
消波ブロック工					52,112,211	
消波ブロック製作	ラクナ・IV 20t型				52,112,211	
1 異形(消波)ブロック製作(1)	ラクナ・IV 20t型 一般養生	個	77.00	269,789	20,773,753	
2 異形(消波)ブロック製作(2)	ラクナ・IV 20t型 一般養生 冬期割増含む	個	31.00	279,494	8,664,314	
3 異形(消波)ブロック製作(3)	ラクナ・IV 20t型 特殊養生 冬期割増含む	個	72.00	287,592	20,706,624	
4 クレーン拘束	クローラクレーン	式	1.00	1,967,520	1,967,520	
共通仮設費(積上)					2,636,784	
共通仮設					2,636,784	
共通仮設費					2,636,784	
運搬費					2,491,784	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,491,784	
5 分解組立運搬	クローラクレーン	台	1.00	2,491,784	2,491,784	
技術管理費					145,000	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理	諸経費動向調査・施工実態調査				145,000	
6 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
7 施工実態調査		式	1.00	45,000	45,000	

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					52,112,211	
間接工事費	$6,738,014 + 15,065,657$				21,803,671	
共通仮設費(計)	$2,636,784 + 3,668,699 + 432,531$				6,738,014	
共通仮設費(積上)					2,636,784	
共通仮設費(率)	$52,112,211 \times 7.04\% ((5.40\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,668,699	
現場環境改善費	$52,112,211 \times 0.83\%$				432,531	
現場管理費	$58,850,225 \times 25.60\% ((23.05\% + 1.80\%) \times 1.03)$				15,065,657	
工事原価	$52,112,211 + 21,803,671$				73,915,882	
一般管理費等	$73,915,882 \times 17.75\% (17.75\% \times 1.00) - 5,517$				13,114,552	
契約保証費	$73,915,882 \times 0.04\%$				29,566	
工事価格	$73,915,882 + 13,114,552 + 29,566$				87,060,000	
消費税等相当額	$87,060,000 \times 10.00\%$				8,706,000	
請負工事費	$87,060,000 + 8,706,000$				95,766,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

番号：1

名称：異形（消波）ブロック製作(1) ラクナ・IV 20t型 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	88.23	18,700.00	1,649,901		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	309.30	1,240.00	383,532		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	309.30	780.00	241,254		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	87.36	2,392.00	208,965		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	46,500.00	57,660	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.36	115,134.00	156,582	8H	
合 計	作業能力：10.00個			269,789.00	2,697,894		

番号：2

名称：異形（消波）ブロック製作(2) ラクナ・IV 20t型 一般養生 冬期割増含む

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下 (冬期割増含む)	m ³	88.23	19,800.00	1,746,954		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	309.30	1,240.00	383,532		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	309.30	780.00	241,254		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	87.36	2,392.00	208,965		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	46,500.00	57,660	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.36	115,134.00	156,582	8H	
合 計	作業能力：10.00個			279,494.00	2,794,947		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

番号：3

名称：異形（消波）ブロック製作(3) ラクナ・IV 20t型 特殊養生 冬期割増含む

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下（冬期割増含む）	m 3	88.23	19,800.00	1,746,954		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m 2	309.30	1,240.00	383,532		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m 2	309.30	780.00	241,254		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m 3	87.36	2,392.00	208,965		
給熱養生加算額	11tを超えて25t以下	m 3	87.36	927.00	80,982		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	46,500.00	57,660	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.36	115,134.00	156,582	8H	
合 計	作業能力：10.00個			287,592.00	2,875,929		

番号：4

名称：クレーン拘束 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	1,967,520.00	1,967,520		
合 計	作業能力：1.00式			1,967,520.00	1,967,520		

番号：5

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	89,800.00	278,380	8H	
特殊作業員		人	11.30	28,500.00	322,050		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	600,430.00	1,891,354		
合 計	作業能力：1.00台			2,491,784.00	2,491,784		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波工事

番号：6

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：7

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		